
 

  
 

  

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

Diário Oficial do 

  Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

2017 São Felix Do Coribe - Bahia, 05 de Maio de 2017 - Sexta-Feira. Nº 000629 

CONTEÚDO DO DIÁRIO 
 

 

 DECRETO – Nº 187 de 04 de Abril de 2003; 

 DECRETO – N° 964 de 21 de Fevereiro de 2017; 

 DECRETO – N° 985 de 24 de Abril de 2017; 

 DECRETO – N° 986 de 02 de Maio de 2017; 

 PORTARIA – N° 255 de 25 de Abril de 2017; 

 PORTARIA – N° 256 de 04 de Maio de 2017. 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

DECRETO – N° 187 DE 2003 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

DECRETO – N° 964 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

DECRETO – N° 985 

DECRETO n.º 985 de 24 de abril de 2017. 

 

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO 
CALENDÁRIO DE PAGAMENTO DO IPTU 
PARA O EXERCÍCIO DE 2017 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE - BA, usando de suas 

atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 18 da Lei n.º 192, de 31 de dezembro de 

2002 – Código Tributário Municipal,  

 

DECRETA:  

 

 Art. 1.º - Ficam alterados os prazos para pagamento do IPTU/2017, estabelecidos no 

Decreto nº 943 de 03/01/2017, que poderá ser quitado em Cota Única ou até 06 (seis) parcelas 

mensais, de acordo com as seguintes tabelas:  

 

CALENDÁRIO DE PAGAMENTO DO IPTU – 2017 ( COTA ÚNICA)  

 

COTA ÚNICA  

Vencimento  31/07/2017  

Desconto   10%  

 

CALENDÁRIO DE PAGAMENTO DO IPTU – 2017 (PARCELAMENTO)  

 

PARCELAMENTO 

Parcela 1.ª  2.ª  3.ª  4.ª  5.ª  6.ª  

Vencimentos 31/07/2017  31/08/2017  30/09/2017  31/10/2017  30/11/2017  29/12/2017  

 

 Parágrafo Único – O valor de cada parcela não poderá ser inferior a R$ 30 (trinta reais).  

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

 Art. 2.º - Não havendo expediente bancário em quaisquer dos prazos constantes dos 

carnês de IPTU, o vencimento será automaticamente prorrogado para o primeiro dia útil 

seguinte.  

 Art. 3.º - O pagamento em parcelas deverá ser feito até o vencimento na rede bancária 

credenciada e em caso de atraso, ficará sujeito aos acréscimos moratórios legais.  

 Art. 4.º - A quitação total do tributo que for parcelado só será reconhecida, após o 

pagamento de todas as parcelas. 

 Art. 5.º - Considera-se legalmente notificado o contribuinte após publicação do Edital 

comunicando o lançamento e os prazos de pagamento do IPTU/2017.  

 Art. 6.º - A possibilidade de entrega do carnê pelo Fiscal de Tributos não desobriga o 

contribuinte de procurá-lo na Secretaria Municipal da Fazenda, caso não o recebeu até o dia 

30 de Abril de 2017.  

 Art. 7.º - O prazo de impugnação ou pedido de revisão dos valores de lançamento será 

o mesmo do vencimento da primeira cota.  

 Art. 8.º - As alterações nos valores de lançamento somente serão efetivados após 

despacho fundamentado da autoridade competente, através de processo administrativo, sob 

pena de responsabilidade funcional e sujeitando o infrator às penalidades previstas no Art. 3.º 

da Lei Federal n.º 8137, de 27 de dezembro de 1990, que trata dos crimes contra a ordem 

tributária.  

 Art. 9.º - Poderão ser feitos lançamentos complementares sempre que os dados 

cadastrais do imóvel estiverem com valores errados ou informações insuficientes ao seu 

correto enquadramento legal.  

 Art. 10 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

São Félix do Coribe, 24 de abril de 2017.  

 

 

Jutai Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

DECRETO – N° 986 

DECRETO nº 986, de 02 de Maio de 2017. 

 

“exoneração de pessoal comissionado e dá 

outras providências.” 

 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 75 da Lei Orgânica 
Municipal, 
 

DECRETA: 

 

 Art. 1º Fica exonerada do cargo comissionado de Vice-Diretora de Escola, símbolo 

FGM-6, a Sra. Celeste Cristina de Melo Santana, nomeada através do Decreto 963 de 01 de 

Fevereiro de 2017. 

 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de Maio de 2017 

 

 

Jutai Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

  

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

PORTARIA – N° 255 

PORTARIA Nº 255 de 25 de abril de 2017 

Interrompe a Pedido, Licença Para 

Tratar de Interesse Particular e 

Concede Licença Prêmio. 

 

 O Secretário de Administração de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e com fulcro no Art. 19, 2º, incisos XV e XX da Lei Orgânica Municipal 

 

 R E S O L V E: 

 Art. 1º INTERROMPER a pedido, licença sem remuneração para tratar de assunto 

particular, a vencer no dia 16/09/2017, do Servidor Cleber Fernandes da Silva, Auxiliar de 

Serviços Gerais, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde devendo o mesmo retornar à 

atividade laboral nesta data. 

 

 Art. 2º Conceder Licença Prêmio por assiduidade nos períodos abaixo especificados, 

aos seguintes servidores: 

SERVIDOR CARGO PERÍODO 

AQUISITIVO 

PERÍODO DE 

GOZO 

Jardson Lima Costa Guarda Civil 

Municipal 

01/06/2006 a 

31/05/2011 

01/04/2017 a 

29/06/2017 

 

 Art. 3º A presente Portaria entra em vigor nata de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

São Félix do Coribe – BA, em 25 de abril de 2017. 

 

Marinaldo Magalhães Carneiro 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: F030707B9E95B0A949BA5A78E22FDF2C 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Sexta-Feira, 05 de Maio de 2017 
Nº 000629/ Ano: VI 

PORTARIA – N° 256 

PORTARIA nº 256 de 04 de Maio de 2017. 

 

“Dispõe sobre nomeação de pessoal 

comissionado e dá outras providências.”  

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 75 da Lei Orgânica Municipal,  

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º Fica nomeada ao cargo comissionado de Diretora de Tributos, constante da 

estrutura administrativa do Município de São Félix do Coribe a Servidora: Qeila Bento de 

Almeida – Matricula 1200-1. Símbolo CC-8.  

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Coribe – BA, em 04 de Maio de 2017. 

 

 

Jutai Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

Darlan Mascarenhas Santos Torres 

Secretário Municipal da Fazenda 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br

